

## Consultas Realizadas

# Licitación 386941 - Iluminación de AP en varias zonas dentro del distrito de Yasy Cañy

### Consulta 1 - Artefactos

Consulta	Fecha de Consulta	05-11-2020
Favor dar mayores detalles de las especificaciones técnicas de los AP de 50W. Ejemplo: tipo de lámpara, potencia, tipo de brazo de AP, tipo de artefacto, cerrado o abierto? con reactancia? sin reactancia? conexión directa 220V? De esta manera podremos presupuestar mejor los trabajos solicitados.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-11-2020
REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02/2020 difundida en el SICP		

### Consulta 2 - Montaje

Consulta	Fecha de Consulta	05-11-2020
El montaje de los AP estarán conectados por la línea de la ANDE? favor aclarar este punto ya que la ANDE no permite la colocación de cualquier tipo de artefactos a través de sus líneas eléctricas en la vía pública,		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-11-2020
REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02/2020 difundida en el SICP		

### Consulta 3 - Prorroga

Consulta	Fecha de Consulta	05-11-2020
Solicitamos prorroga para la presentación de ofertas teniendo en cuenta que la publicación de la licitación es jueves 05 de noviembre y la presentación de ofertas el martes 10 de noviembre. Se necesita más tiempo para la correcta preparación de los documentos y evaluación de la oferta. También para permitir mayor participación de empresas que no sean de la zona.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-11-2020
REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02/2020 difundida en el SICP		